ת"פ 23621/04/22 – מדינת ישראל נגד נ' נ' מ'
בית משפט השלום בקריות

ת"פ 23621-04-22 מדינת ישראל נ' מ'
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם נ' נ' מ'

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק
העונשין) ובעבירת הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום המתוקן,
בזמן פיו. וניבל את להיכנס סירב לאפשר להם הוא בבית הנאשם, אך חיפוש צו הגיעו שוטרים לבצע ביום 23.6.20
אחד גרם.